

**Adam Pawłowski**



## **Osiągnięcia**

Wyróżnienie w ogólnopolskim konkursie krasomówczym im. W. Korfanteo (w finale) Przyjęcie do kadry obóz RPG Tol Calen (zdana sesja sprawdzająca, kandydaci z całej Polski)

## **O sobie**

Jestem osiemnastoletnim uczniem klasy o profilu mat-fiz-chem. Interesuję się od dawna chemią i fizyką, szczególnie w ujęciu przemysłowym (produkcja, przemysł ciężki). Poza przedmiotami ściśle pasjonuje mnie także historia (szczególnie historia średniowiecza i wojskowości), oraz współczesna literatura fantastyczna, moje półki pękają w szwach od kolejnych książek na powyższe tematy. Od dziecka jestem mistrzem gry w papierowych grach RPG, na co pozwala mi kreatywność i talent do improwizacji oraz lekka wymowa. Ten aspekt mojego życia pozwolił mi rozpocząć pracę w kadrze obóz RPG Tol Calen w roli mistrza gry, gdzie jestem ceniony za odpowiedzialność i sumienność. Promuję czytelnictwo (akcja Kochaj mnie, nie porzucaj) i krwiodawstwo, regularnie oddaję krew. Dwa razy brałem udział w projekcie Młodzieżowego Parlamentu Europejskiego. Przez długi czas ćwiczyłem szermierkę mieczem długim i na siłowni. Byłem członkiem okręgowej komisji wyborczej. Jestem perfekcjonistą, lubię rzeczy doskonałe.

## **Plany na przyszłość**

W maju podchodzę do matury rozszerzonej z chemii, fizyki, matematyki i języka angielskiego. Podczas wakacji chciałbym dostać się na staż do jakiejś firmy związanej z przemysłem i/lub wyjechać na kilka turnusów do pracy na ww. obozach dla młodzieży. Chciałbym także ukończyć kurs wychowawcy kolonijnego. Po wakacjach zamierzam rozpocząć studia na PŁ na kierunku Inżynieria Materiałowa na wydziale mechanicznym. Planuje wyjeżdżać na wymiany studenckie, pracować i znaleźć mieszkanie na własną rękę z moją dziewczyną.



Po studiach chciałbym znaleźć dobrą pracę w przemyśle ciężkim, zgodna z moimi ścisłymi studiami i zainteresowaniami, najlepiej w rodzinnej Łodzi. Przez cały ten czas nie zamierzam zapominać o ćwiczeniach i moich ukochanych książkach!